

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Gandrup Holding ApS

**Strandgårdshøj 10H
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1 / 3 2019



Dirigent

CVR-nr. 25 09 99 07

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gandrup Holding ApS Strandgårdshøj 10H 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 25 09 99 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Gandrup
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i datterselskaber, andre aktier og værdipapirer samt udøve investeringsvirksomhed og køb af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på kr. 194.220. Årets resultat vurderes som værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	-8.938	-9.938
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-95.249	46.099
Finansielle indtægter	19.082	139.280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	323	4.870
Andre finansielle omkostninger	-109.185	-4.414
RESULTAT FØR SKAT	-193.967	175.897
Skat af årets resultat	-253	5.598
ÅRETS RESULTAT	-194.220	181.495
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	150.000
Overført resultat	-248.220	31.495
DISPONERET I ALT	-194.220	181.495

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	483.091	578.340
Finansielle anlægsaktiver	483.091	578.340
ANLÆGSAKTIVER	483.091	578.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	126.009
Selskabsskat	4.198	5.668
Tilgodehavender	4.198	131.677
Andre værdipapirer og kapitalandele	429.743	538.042
Værdipapirer og kapitalandele	429.743	538.042
Likvide beholdninger	7.038	10.222
OMSÆTNINGSAKTIVER	440.979	679.941
AKTIVER	924.070	1.258.281

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	702.831	951.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	150.000
1 EGENKAPITAL	881.831	1.226.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.501	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.719	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.019	26.729
Kortfristede gældsforpligtelser	42.239	32.229
GÆLDSFORPLIGTELSE	42.239	32.229
PASSIVER	924.070	1.258.281

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2018
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	951.051	0	-248.220	702.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	-150.000	54.000	54.000
	<u>1.226.051</u>	<u>-150.000</u>	<u>-194.220</u>	<u>881.831</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.